

## Pion Współpracy

Koordinator Uczelniany Programu Erasmus+

Dr hab. inż. Tadeusz Pająk, prof. AGH

RW-wz/.481/Erasmus+/80/2020

Kraków dn., 19.06.2020

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że **do dnia 31.08.2020 r.** należy składać do DWZ **zgłoszenia nauczycieli akademickich na wyjazdy w ramach Programu Erasmus+ w roku akademickim 2020/2021.**

Celem wyjazdu jest prowadzenie zajęć dydaktycznych dla studentów w uczelni zagranicznej. Zajęcia te muszą być zawsze integralną częścią programu studiów goszczącej uczelni. Podstawą ubiegania się o wyjazd i otrzymania stypendium Erasmus+ jest aktualna umowa bilateralna z uczelnią zagraniczną <http://www.erasmusplus.agh.edu.pl/umowy-miedzyinstytucjonalne-erasmus/>.

O wyjazd w ramach programu Erasmus+ mogą ubiegać się pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej.

Przed złożeniem zgłoszenia należy sprawdzić u koordynatora danej umowy na wydziale, czy w umowie bilateralnej, w ramach której planowany jest wyjazd przewidziana jest wymiana kadry akademickiej.

Oprócz zgody dziekana zgłoszenie musi posiadać również akceptację koordynatora umowy na wydziale. Jeżeli pracownik wskazuje więcej wyjazdów niż jeden bardzo proszę o podanie wyjazdu priorytetowego.

Minimalna długość pobytu w ramach programu Erasmus+ to **4 dni**, w tym 2 dni przeznaczone na podróż, a maksymalna to **7 dni**, w tym 2 dni na podróż.

Kandydatury osób ubiegających się o wyjazd po raz pierwszy oraz zatrudnionych na podstawie umowy o pracę będą traktowane priorytetowo.

Wyjazdy należy zrealizować w okresie **od 01.10.2020 do 15.09.2021 r.**

Proszę o składanie zgłoszeń w punkcie składania i odbioru dokumentów na portierni pawilonu C-1, skrytka DWZ.

Wszystkie zgłoszenia złożone po terminie nie będą uwzględniane przy kwalifikacji pracowników na wyjazd.

Formularz zgłoszenia dostępny jest na stronie DWZ. W razie pytań proszę kontaktować się z p. Moniką Nowicką, [mono@agh.edu.pl](mailto:mono@agh.edu.pl), tel. 49-72.

Z wyrazami szacunku,



Dr hab. inż. Tadeusz Pająk, prof. AGH  
Koordynator Uczelniany Programu ERASMUS+